
 

Gmina Miasto Suwałki- Dom Pomocy Społecznej „Kalina”                                   
w Suwałkach  

informuje o realizacji projektu pn. "Bezpieczna przyszłość – wsparcie dla DPS z terenu województwa  
podlaskiego” na podstawie umowy nr PS. POWER.COVID.17.2020 z dnia 11 września 2020 r. 

Projekt współfinansowany jest z Unii Europejskiej, w tym Europejskiego Funduszu Społecznego                           
i Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 w Działaniu 2.8 Rozwój usług 
świadczonych w środowisku lokalnym, Priorytet Inwestycyjny PI 9iv: Ułatwianie dostępu do przystępnych 
cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych                          
w interesie ogólnym, realizowany przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku. 

Celem projektu jest łagodzenie skutków pandemii COVID-19 oraz przeciwdziałanie negatywnym skutkom 
spowodowanym  przez koronawirus SARS-CoV-2  wśród osób znajdujących się w grupie ryzyka, poprzez 
zapewnienie właściwej opieki nad osobami przebywającymi w Domu Pomocy Społecznej „Kalina”               
w Suwałkach.   

Działania realizowane przez Grantobiorcę w ramach udzielonego wsparcia: 

Zadanie 1 

Przyznanie dodatków do wynagrodzeń pracownikom Domu znajdującym się w grupie podwyższonego 
ryzyka, bezpośrednio i stale pracującym z mieszkańcami w okresie epidemii.  Funkcjonowanie placówki     
w okresie epidemii, często wymaga od pracowników Domu wykonywania zadań wykraczających poza 
zakres obowiązków. Przyznane dodatki do wynagrodzenia zrekompensują pracę  w warunkach rosnącej 
liczby zakażeń  i nadal obowiązujących obostrzeń.  

Zadanie 2 

Doposażenie miejsc przeznaczonych na izolatki oraz zakup urządzeń do dezynfekcji, wzmocni 
bezpieczeństwo sanitarne, a tym samym przyczyni się do ochrony życia i zdrowia mieszkańców                           
i pracowników Domu. 

Łączna kwota otrzymanego w ramach projektu wsparcia wynosi 438.750,00 zł 

w tym: 

 dotacja z UE: 369.778,50 zł 
 ze środków budżetu państwa: 68.971,50zł 

informacje o projekcie http://www.rops-bialystok.pl/rops/?page_id=16868 

 


